reúnen en Junta General Extraordinaria sin convocatoria previa, las accionistas 

de la compañía INTERCAMBIO Y AGRICULTURA S.A. AGRINTER a saber: 

INDUSTRIAS SOTAVENTO S.A., representada por su Presidente, señor 

' Santiago Enrique Maspons Guzmán, propietaria de cinco mil ochocientas 

(5.800) acciones de un dólar cada una; y SIDCAB S,A., representada por su, 

Gerente General, Ingeniero Alberto Federico Maspons Burbano, propietaria de 

cinco mil ochocientas (5.800) acciones de un dólar cada una.- Preside la 

sesión su Titular señor Javier Willian Paredes Galvez y actúa como Secretario 

Ad-Hoc el Ing. Alberto Federico Maspons Burbano.- Por Secretaría se 

establece que a esta Junta ha asistido accionistas que representan la totalidad